

# KPP KOŚCIAN

Źródło:

<http://koscian.policja.gov.pl/w11/aktualnosci/informacje/190833,Kreci-Mnie-Bezpieczenstwo-przez-caly-rok-szkolny-Nowa-akcja-MSWiA-i-Policji.html>

Wygenerowano: Piątek, 23 marca 2018, 00:21

## „KRĘCI MNIE BEZPIECZEŃSTWO... PRZEZ CAŁY ROK SZKOLNY”. NOWA AKCJA MSWiA I POLICJI

Akcja informacyjno-edukacyjna „Kręci mnie bezpieczeństwo przez cały rok szkolny” zaprojektowana została przede wszystkim z myślą o uczniach szkół podstawowych. Jest ona elementem kampanii „Kręci mnie bezpieczeństwo” Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji.



PATRONAT HONOROWY  
Mariusz Błaszczak  
Minister  
Spraw Wewnętrznych  
i Administracji

Głównym celem projektu, będącym inicjatywą Departamentu Komunikacji Społecznej MSWiA oraz Biura Prewencji Komendy Głównej Policji jest kształtowanie i propagowanie pozytywnych postaw młodych ludzi w zakresie bezpieczeństwa, poprzez systematyczne prowadzenie działań profilaktycznych i edukacyjnych.

Idea akcji zakłada kontynuowanie oraz zacieśnianie współpracy Policji z placówkami oświatowymi.

Głównym narzędziem akcji „Kręci mnie bezpieczeństwo przez cały rok szkolny” jest kalendarz zaprojektowany przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji, w którym zaznaczone zostały daty m.in. określające poszczególne zagadnienia z obszaru bezpieczeństwa.

Integralną częścią przedsięwzięcia jest strona internetowa projektu dedykowana nauczycielom, pedagogom oraz policjantom prowadzącym zajęcia profilaktyczne w placówkach oświatowych.

Akcja „Kręci mnie bezpieczeństwo przez cały rok szkolny” została objęta patronatem honorowym Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Pana Mariusza Błaszczaka oraz wpisana do Harmonogramu działań na rok 2017 w ramach Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej” im. Władysława Stasiaka na lata 2016 i 2017.

Projekt realizowany będzie w roku szkolnym 2017/2018. Szczegóły akcji można znaleźć na stronie: <http://www.policja.pl/pol/kalendarium/260,Kreci-mnie-bezpieczenstwo-przez-caly-rok-szkolny.html>

